**F**

**Rev. FABRICA** quando possit sibi applicare pium legatum, relictum pro constructione Conventuum, p. 1. d. 21. per tot.

**FACERE** quidquid vult quilibet potest in re sua, par. 2. d. 11. num. 20.

**FACTUM** à majori parte dicitur factum ab omnibus, par. 1. d. 11. num. 12.

**Non quod FACTUM est, sed quod fieri debet** spectandum est, p. 2. d. 1. §. 18. n. 17. & 23.

**Negantis nulla est probatio**, p. 1. d. 1. §. 22. n. 1.

**FACTI errori equiparatur error** juris intricati, par. 1. d. 34. num. 54.

**FACTO melius, quam verbis** probatur observantia, par. 1. d. 10. num. 38.

**FACTA prævalent verbis**, p. 1. d. 23. n. 45.

**FACTIONARIJ Ineligibiles sunt**, p. 1. d. 14. n. 38.

**FACTIONIBUS inter Religiosos** obviandum est, par. 2. d. 15. num. 54.

**FACULTAS, data Procuratori**, non potest retorqueri in Principalem, p. 1. d. 13. n. 43.

**Se defendendi nemini** deneganda est, p. 2. d. 2. nu. 30.

**FACULTATIS legalis infortunium** indicatur, par. 2. d. 25. num. 65.

**FACULTATES solent amplificari**, p. 1. d. 1. §. 1. n. 8.

**FACULTATIVUS** quando non præsumatur actus, par. 1. d. 16. num. 37.

**FACULTATIVI Actus non inducunt obligationem**, par. 1. d. 2. num. 35.

**Actus, quando non præsumantur**, p. 1. d. 2. nu. 36.

**In FACULTATIVIS non datur consuetudo** coactiva, par. 1. d. 26. num. 25.

**FALSUS in uno, talis præsumitur** in omnibus, p. 1. d. 1. §. 9. n. 9. & d. 29. n. 28. & p. 2. d. 2. nu. 32.

**FALSA nimis refellenda** non sunt, ne videantur credibilia, par. 1. d. 31. num. 44. & par. 2. d. 1. §. 18. num. 2. & disc. 14. num. 126.

**FALITAS commissæ non dicitur**, ubi lucrum cessat, par. 2. d. 1. §. 4. n. 5.

**Comprobatur** ab improprietate operandi, par. 2. disc. 19. num. 57.

**Exclusa dicitur**, quando non concurrit utilitas, illius, à quo prætenditur commissa, p. 2. d. 1. §. 4. n. 5.

**Sine lucro non præsumitur commissa**, par. 1. d. 29. n. 81.

**FALSITATIS suspicio habetur** pro falsitate, par. 1. d. 1. §. 9. num. 10.

**De FALSO suspectus testis** non probat, p. 1. d. 1. §. 9. n. 9.

**FALSUM deponere nemo præsumitur** sine lucro, p. 1. disc. 7. à num. 35.

**FAMULI Ecclesiasticorum an gaudeant** immunitate, par. 1. d. 30. à num. 28.

**FATA Causarum dantur**, p. 2. d. 1. §. 18. nu. 7.

**FAVOR est dissolvere matrimonium**, contractum contra legem Dei, p. 1. d. 19. n. 146.

**Matrimonii non consistit** in eo, ut ad illius simplicem sonitum pronunciandum sit pro matrimonio, par. 1. disc. 1. §. 6. num. 7.

**Respicit illa matrimonia, quæ contrahuntur** in facie Ecclesiæ, p. 1. d. 1. §. 6. n. 16.

**Supponit illius substantialia, & formalia**, par. 1. d. 1. §. 6. num. 15.

**Matrimonii non est tansus**, ut pro eo protinus judicandum sit, si non est probatum, par. 1. disc. 1. §. 6. num. 8. & §. 32. num. 9.

**Non est, sed devastatio** matrimoniorum, in illa inclinare, non confitudo de legitimo consensu, par. 1. disc. 1. §. 32. num. 9.

**Non minor est dissolvere** matrimonium, contractum contra legem Dei, quam consolidare legitime contractum, par. 1. d. 1. §. 32. num. 10.

**In FAVOREM matrimonii verè** judicatur, quando illud excluditur ob concursum doli, & fraudis in contrahendo, p. 1. d. 1. §. 6. num. 39.

**FAVORE** matrimonii non est judicandum, quando opinio contra illud est magis fundata, p. 1. d. 1. §. 13. n. 24.

**Matrimoniorum, contractuorum improbis suggestionibus, & deceptionibus, inclinandum non est**, par. 1. disc. 1. §. 6. num. 47.

**Propter Causam FAVORABLEM non debet fieri** injustitia alteri Parti, p. 1. d. 1. §. 6. n. 6.

**FAVORABILITAS matrimonii non habet** locum quando concurrunt suspiciones fraudis, & deceptionis, par. 1. d. 1. §. 6. num. 36.

**FAVORABILITATIS matrimonii prætextu, advertent-**

dum est, ne matrimonium introducatur ubi non est, par. 1. d. 1. §. 6. num. 11.

**FAVORABILITATE non obstante**, matrimonium alleganti incumbit plena probatio, p. 1. d. 1. §. 6. n. 14.

**FEBRI quando laborat vir, an præsumatur potuisse** Mulierem cognoscere, p. 2. d. 9. à n. 51.

**FERCULI unus pro qualibet die Legatum** relinqui non potest Cappuccinis, & Fratibus Sancti Francisci, par. 2. d. 1. §. 18. num. 30.

**FESTIVITAS duplex quando celebrari possit** in eodem Loco, & die, p. 1. d. 24. n. 65.

**FESTUM Propagatoris proprii Ordinis** cum omni pompa celebrari debet à Religiosis, p. 1. d. 2. n. 23.

**FIDES adhibenda est** deponenti de re, ad suum officium spectante, p. 2. d. 1. §. 4. n. 4 & d. 2. §. 15. n. 38.

**Relationibus Status Ecclesiarum** ab Episcopis transmissis, par. 2. d. 1. §. 11. n. 3. & §. 12. n. 10.

**Præstanda quando sit** Libris Capitularibus, p. 1. d. 16. n. 48.

**Bona an excusetur** à pœnis Innocent. Constit. par. 1. disc. 3. num. 14.

**Magna adhibenda est** qualificatis Personis, par. 1. d. 17. num. 65. & p. 2. d. 7. n. 15.

**Magna præstanda est** Cardinalium Attestationibus, par. 2. disc. 1. §. 11. num. 3.

**Maior non est præstanda copie, quam originali**, par. 1. d. 1. §. 27. num. 80.

**Nulla adhibenda est** testibus, deponentibus contra Confessionem Principalem, p. 2. d. 1. §. 18. nu. 12.

**Omnis præstanda est** Historiis, par. 1. d. 1. §. 4. num. 2. & §. 18. num. 16.